CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC

VÀO LỚP 1 NĂM HỌC 2025 – 2026

Kính gửi: Ban giám hiệu Trường Tiểu học Nguyễn Siêu

Tên tôi là: …………………………………………………………………………

Địa chỉ: …………………………………………………………………………...

Điện thoại: ……………………….. Email: ………………………………………

Là cha mẹ học sinh : ………………………………Sinh ngày: ………………….

Sau khi tìm hiểu đầy đủ các thông tin về nhà trường, gia đình tôi tự nguyện đăng ký

cho con vào lớp ..….…. năm học 2025 - 2026.

Gia đình tôi cam kết:

1. Phối hợp cùng nhà trường chăm sóc quản lý, giáo dục con, thực hiện đầy đủ các

nội quy, quy định được đề ra trong văn bản “Quy định nhập học” của Trường Tiểu

học Nguyễn Siêu.

2. Gia đình cam kết cho con vào học lớp ..….… năm học 2025 - 2026 để đảm bảo

kế hoạch năm học của nhà trường.

Hà Nội, ngày …… tháng …… năm 20.......

CHA MẸ HỌC SINH
(Ký và ghi rõ họ tên)